平成２４年２月

学 校 園 長  各位

一般財団法人 大阪市青少年活動協会

常務理事  石 井 洋 次 郎

大阪市立青少年野外活動施設（伊賀・信太山・びわ湖）

平成２５年度 大阪市内学校園利用分の日程調整会の延期について（お知らせ）

 平素は、大阪市立青少年野外活動施設をご利用いただき、ありがとうございます。

 さて、大阪市立青少年野外活動施設利用の予約は、例年、一年度前に日程調整会を開催

いたしておりました。また、大阪市内の学校園につきましては、一般団体に先駆けて日程

調整会を開催していたところです。

しかしながら、大阪市立青少年野外活動施設を含む市民利用施設については、このたび

の大阪市改革プロジェクトチームにおける、「市民利用施設のあり方の検討」や、府市統合

本部における検討事案に該当することから、現段階での平成２５年度の予約受付を当面延

期することとなりました。

平成２５年度の方針が決まりましたら、改めてご案内させていただきますので、よろし

くお願い申し上げます。

敬具